L’obra objecte d’aquest estudi és la implementació d’un sistema de monitorització 
d’estacionament a diferents aparcaments de la ciutat de L’Escala. 

2.2. Pressupost d'execució material del projecte 

El Pressupost estimat de referència per aquest projecte, exclòs l’I.V.A., és de 

122.667,98 €. (cent vint-i-dos mil sis-cents seixanta-set euros amb noranta-vuit cèntims). 

2.3. Termini d’execució 

El termini d’execució material de les obres que componen aquest estudi , serà de la 
totalitat de durada del projecte a partir de la data de signatura del replanteig fins a la 
recepció provisional del mateix.